АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «__06___» марта 2020 г.

            №_242__

Об утверждении средней стоимости

1 квадратного метра на вторичном рынке жилья,

расположенном на территории МО «Город Мирный»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью определения размера предельной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений, используемого при приобретении жилых помещений на вторичном рынке, в рамках реализации мероприятий региональной адресной программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда на 2019-2025 годы», утвержденной Постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 27.03.2019 № 50, городская Администрация постановляет:
1.  Утвердить на 2020 год среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на вторичном рынке жилья, расположенном на территории МО «Город Мирный» в размере 75 926 (семьдесят пять тысяч девятьсот двадцать шесть) рублей 00 копеек.
2.  Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Медведь С.Ю.
Глава города

   К.Н. Антонов